PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições, publica

ERRATA junto ao Edital supracitado, para nele fazer constar que:

NO ITEM 8.4 – DEMAIS DOCUMENTOS:

Ficam acrescidos os itens:

4.4.3 – AFE (Autorização de Funcionamento) da empresa emitido pela ANVISA, exceto para

licitantes que atuam no comércio varejista;

4.4.4 – Alvará Sanitário, emitido pelo órgão competente, exceto para licitantes que atuam no

comércio varejista.

Tendo em vista que foram solicitados novos documentos, fica a data de abertura

remarcada para o dia 09/02/2021 às 9 hrs.

Rodeiro, 27 de Janeiro de 2021.

Fernanda de Alcantara Chagas

Pregoeira

Amanda Costa Cruz

Membro da Equipe de Apoio

Márcia Aparecida Teixeira Gomes

Membro da Equipe de Apoio